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Protokół Nr 1/14 
Z przebiegu  Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 
 

Rozpoczęcie posiedzenia Komisji godzina: 12,30 
Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Nr 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 
Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu Komisji – zgodnie z listą obecności stanowiąca 
zał. Nr 1 do protokołu. 
Goście uczestniczący w posiedzeniu Komisji – Skarbnik Powiatu Joanna Błażuk, Główna 
Księgowa Teresa Tworek.   
 Zaproszenie wraz z porządkiem obrad Komisji stanowi zał. Nr 2 do protokołu. 

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju 

Powiatu1 Józef Piksa. Po powitaniu wszystkich przybyłych na posiedzenie, stwierdził na 

podstawie listy obecności kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji.  

Uwagi do porządku obrad zgłosili: 

Radny Andrzej Lipi ński zapytał w jakim charakterze zostali zaproszeni na posiedzenie 

Komisji radni Rady Powiatu, którzy nie są członkami tej Komisji. Zwrócił również uwagę na 

fakt, że część z tych radnych zgłosiła swój akces do tej Komisji jednak na sesji w dniu 17 

grudnia 2014 roku nie zostali do niej włączeni.  

Przewodniczący Komisji Józef Piksa wyjaśnił, że nieobecność na wspomnianej Sesji tych 

radnych, którzy wcześniej zgłosili swój akces do Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu, a tym 

samym brak potwierdzenia, że podtrzymują zgodę na członkostwo w tej Komisji, 

spowodował, że nie zostali oni członkami tej Komisji. Zaproponował zmianę do porządku 

obrad polegająca na przeniesieniu  punktu wybór wiceprzewodniczącego Komisji na następne 

posiedzenie.  

Przewodniczący Rady Marek Tarnacki wyjaśnił, że na Sesji w dniu 17 grudnia 2014 roku 

był dokonywany wybór członków Komisji, a radni, którzy nie uczestniczyli w tym 

posiedzeniu Rady i nie potwierdzili (jak to jest zwyczajowo przyjęte),  że wyrażają zgodę na 

członkostwo w tej Komisji, nie zostali wpisani do uchwały. Jednak ten fakt nie zamyka 

możliwości dopisania się do tej Komisji. Na następnym posiedzeniu Rady, jeżeli będzie wola 

radnych, zostanie przygotowany stosowny projekt uchwały, aby na Sesji dokonać 

uzupełnienia składu tej Komisji.  

Radny Grzegorz Walczak poinformował, że w projekcie uchwały w sprawie powołania 

składów osobowych Komisji były propozycje osobowe do składu poszczególnych Komisji.  

                                                           
1
 Ilekroć w protokole znajdzie się wpis Przewodniczący Komisji będzie to oznaczało Przewodniczącego Komisji 

Budżetu i Rozwoju Powiatu. 
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Radny Jarosław Buzarewicz stwierdził, że  nieobecność (części radnych) na Sesji nie 

zwalniała (rady) od obowiązku dopisania do poszczególnych Komisji nieobecnych radnych, 

którzy wcześniej zgłosili swój akces.   

Radny Kamil Orpel „ każdy z radnych zgłosił swój akces do poszczególnych Komisji do 

Biura Rady. Na tej podstawie zostały przygotowane projekty uchwał, które następnie 

stanowiły materiał na Sesję. Nikt z członków Klubu Platformy Obywatelskiej nie wycofał 

wcześniejszego zgłoszenia, czyli wola została podtrzymana. Na Sesji powołującej składy 

osobowe radni (którzy zgłosili swój akces, a nie przybyli na Sesję) z Klubu Platformy 

Obywatelskiej zostali usunięci ze składów osobowych poszczególnych Komisji. Nie ma 

żadnej procedury zgłaszania radnych do poszczególnych Komisji, a słowa Przewodniczącego 

Rady Marka Tarnackiego, że zwyczajowo „tak się robi” nie  są podstawą do usunięcia 

wcześniej zgłoszonych kandydatów.” Ponownie zawnioskował o umożliwienie grupie 

radnych (w imieniu której się wypowiadał) czynne procedowanie nad sprawami na 

posiedzeniu Komisji Budżetu i Rozwoju powiatu tj.: wyrażanie opinii na temat projektów 

uchwał, opiniowanie formalne za pomocą głosowania i zgłaszanie wniosków. Jest to 

niezwykle istotne z uwagi na to, że to na tym posiedzeniu będzie rozpatrywana i opiniowana 

najważniejsza uchwała – budżet na 2015 rok.  

Przewodniczący Komisji Józef Piksa ponownie podkreślił, że nieobecność na Sesji (grupy 

radnych) przesunęła czasowo zatwierdzenie ich członkostwa w tej Komisji.  

Przewodniczący Rady Marek Tarnacki wyjaśnił, że zapraszając na to posiedzenie 

wszystkich radnych na piśmie (również tych którzy nie są członkami Komisji) miał nadzieję, 

że razem przystąpią do merytorycznej dyskusji nad przyszłorocznym budżetem. Wyjaśnił 

również, że radni mogą brać udział w dyskusji i składać wnioski jednak bez możliwości 

głosowania.   

Radny Grzegorz Walczak stwierdził, że w ten sposób pozbawia się części radnych realnego 

wpływu na decyzje podejmowane w Komisji przy najważniejszej uchwale budżetowej. 

Zawnioskował o przełożenie dyskusji nad budżetem do momentu uzupełnienia składu 

osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu.  Nie ma realnego zagrożenia dla realizacji 

zadań powiatu, jeżeli rada nie uchwali tego budżetu w tym roku, gdyż będzie realizowane 

prowizorium budżetowe. Podkreślił również, że największy Klub Radnych Platformy 

Obywatelskiej nie ma wpływu na kształt budżetu na rok przyszły.  

Radca Prawny Jakub Tuczapski wyjaśnił, że zgodnie ze Statutem Powiatu składy osobowe 

do poszczególnych Komisji uchwala Rada na Sesji. Stąd wszelkie propozycje do składów 

osobowych komisji ustalane przed Sesją są jedynie postulatami. Podstawą do podjęcia 
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uchwały o składach osobowych Komisji  jest potwierdzenie akcesu na Sesji. Takiej zgody ze 

strony radnych,  którzy nie przybyli na Sesję nie było.  

Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Krzysztof Kwiatkowski  zawnioskował o zamknięcie 

dyskusji i przejście do realizacji porządku obrad w celu omówienia ważnych dla powiatu 

projektów uchwał. Jako Zarząd nie widzimy żadnych przeszkód do procedowania i  

uchwalenia budżetu na 2015 rok w tym miesiącu.  

Głosowanie wniosku o zamknięcie dyskusji: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 

wniosek został przyjęty jednogłośnie.  

Przewodniczący Komisji Józef Piksa zwrócił się do członków Komisji o zatwierdzenie 

porządku obrad ze zmianą zaproponowaną na początku obrad przez Przewodniczącego 

Komisji. W wyniku głosowania 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, porządek został 

przyjęty jednogłośnie:  

1. Przyjęcie porządku obrad Komisji. 
2. Analiza projektu budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 2015 rok, wraz ze zmianami w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej.  
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2014 

rok. 
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w 

sprawie wydatków, które nie wygasają w 2014 roku wraz z upływem roku 
budżetowego.  

5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w 
sprawie zmiany uchwały Nr XIV/83/13 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 
23.12.2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wałbrzyskiego.  

6. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 rok.  
7. Sprawy bieżące. 

 
Ad. Pkt 2. 

Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Joanna Błażuk podkreśliła, że aby dokonać analizy 

budżetu powiatu na 2015 rok należy omówić dwa dokumenty: projekt budżetu powiatu na 

2015r.  i  zmiany WPF na lata 2014 - 2023.  Wyjaśniła, że zgodnie z art. 238 ustawy o 

finansach publicznych Zarząd przedłożył projekt uchwały w sprawie budżetu powiatu na 

2015 rok i zmian do WPF do Regionalnej Izby Obrachunkowej i Przewodniczącemu Rady. W 

dniu 8 grudnia 2014 roku składy orzekające RIO wydały pozytywne opinie do obu  

dokumentów (stanowią zał. Nr 3 do protokołu). Projekt budżetu wraz z autopoprawką 

kształtuje dochody budżetu w wysokości 42 milionów 470 tyś 301 zł. Z tego dochody bieżące 

w wysokości 42 ml 104 tyś 001 zł, dochody majątkowe w wysokości 366 tyś 300 zł. Wydatki 
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budżetowe ustala się w wysokości 42 ml. 210 tyś 301 zł w tym wydatki bieżące w wysokości 

39 milionów 29 tyś 301 zł i wydatki majątkowe w wysokości 3 ml 181tyś zł. Ustalona został 

nadwyżka budżetowa w wysokości 260 tyś zł która zostanie przeznaczona na spłatę 

zaciągniętego kredytu długoterminowego. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 394 tyś 900 

zł. Ustala się rezerwę celową w łącznej wysokości 265 tyś 200 zł w tym: 

- na zadania wynikające z problemów współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w  ustawie o pożytku publicznego i o wolontariacie - 80 tyś, 

- udział własny powiatu w realizacji przyszłych projektów 80 tyś zł,  

- na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 105 tyś 200 zł 

W uchwale budżetowej upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek do 

wysokości limitów zobowiązań określonych w wysokości 1 ml zł, do dokonywania zmian w 

planie wydatków bieżących i inwestycyjnych w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

zwiększeń i zmniejszeń w tym zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunków pracy. 

Uzyskane przez jednostki organizacyjne dochody podlegają odprowadzeniu na dochody 

powiatu w terminie do 5 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni za wyjątkiem dochodów 

zgromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów. Te rachunki dochodów mają nasze 

dwie placówki oświatowe: Zespół Placówek Resocjalizacyjnych i specjalny ośrodek Szkolno– 

Wychowawczy w Nowym Siodle. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty 

wydatków dokonywane w poprzednich latach budżetowych będą przyjmowane na subkonto 

dochodów i podlegają niezwłocznemu odprowadzeniu na dochody budżetu. Uzyskane przez 

samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku 

budżetowym będą przyjmowane na subkonto konto wydatków i zmniejszają wykonanie 

wydatków w tym samym roku budżetowym.  

Powiat Wałbrzyski dysponuje dziewięcioma jednostkami organizacyjnymi. Są to jednostki 

budżetowe: Zespół Szkół w Szczawnie –Zdroju, Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy w Nowym Siodle, Zespół Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu, Dom 

Dziecka Jedlina Zdrój, Dom Dziecka Catharina, Powiatowy Urząd pracy w Wałbrzychu, 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu, Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego w Wałbrzychu i Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy. 

Strona dochodowa: 38% dochodów pochodzi od Ministra oraz udziały od osób fizycznych, 

18% stanowią dotacje celowe z budżetu państwa, pozostałe 20% są to dochody budżetu 

powiatu wałbrzyskiego. Do największych pozycji dochodów własnych należą: opłaty 

komunikacyjne, gdzie w skali roku dochody kształtują się na poziomie 1ml. 175 tyś zł, 

wpływy usług geodezyjnych 250 tyś zł.; wpływy z najmu dzierżawy -250 tyś zł.  
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Strona wydatkowa: 9 ml 904 tyś 689 zł placówki oświatowe, na opiekę społeczną 

zaplanowanych jest 8 ml 832 tyś 540 zł. Na pozostałe wydatki przeznaczono w budżecie 23 

ml 473 tyś zł natomiast zadania zlecone opiewają na kwotę 7 ml 946 tyś 900 zł.  

W przyszłym roku będziemy realizować dwa projekty unijne: projekt realizowany przez 

Zespół placówek resocjalizacyjnych  pn. rozwijamy umysł i nabywamy aktywność językową 

oraz projekt realizowany prze PCPR – FENIKS program reintegracji Społecznej i zawodowej 

mieszkańców. 

Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu omówiła również szczegóły zmian określonych w 

autopoprawce: wydatki majątkowe, nastąpiła kompensacja zadania inwestycyjnego 

przebudowa drogi powiatowej 3356D z Walimia do Rzeczki od km 1,50 do km 5,65 jako 

zakończenie zadania (wkład własny 1ml 3 tyś zł, zabezpieczono również środki w wysokości 

20 tyś zł na przygotowanie dokumentacji mostu w ciągi drogi powiatowej 3464D w 

miejscowości Jaczków, wprowadza się nowe zadanie przebudowa mostu w ciągu drogi 

3464D w Gostkowie. Te zmiany Zarząd postawił jako priorytetowe w związku z wnioskami, 

które zostaną złożone w dniu jutrzejszym do wojewody na dofinansowanie z budżetu państwa 

z rezerwy celowej na wyznaczone cele.  

Józef Piksa Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu zwrócił uwagę, że 

priorytety wskazane przez obecny Zarząd różnią się od tych, które zaproponował poprzedni 

Zarząd, stąd prośba o wskazanie jakie są rzeczywiste zmiany. Jest to istotne z punktu 

widzenie kontynowania zaplanowanych inwestycji.  

Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego wyjaśnił, że obecny Zarząd 

uchylił decyzję  poprzedników z uwagi na fakt, że rok 2015 jest ostatnim, w którym można 

wnioskować o środki na usuwanie klęsk żywiołowych, które na naszym terenie wystąpiły. Na 

drodze powiatowej Walim –Rzeczka  zostały połączone dwa etapy i powstał jeden projekt, 

który nazwaliśmy zakończenie robót na tym odcinku. Do tego załącznika został 

wprowadzony kolejny punkt Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 3464D w 

Gostkowie  gdzie pękło sklepienie mostu i grozi zawaleniem. Ten most był zgłoszony do 

powodziówki więc został dopisany. Omylnie została przyjęta kilometrówka na naprawę drogi 

powiatowej Nr 3466D w Gostkowie i to również zostało poprawione, zabezpieczona kwota to 

360 tyś a w tej chwili jest potrzebny wkład własny w wysokości 80 tyś. Pozostałe środki 

zostały przeniesione na przebudowę drogi powiatowej z Walimia do Rzeczki. Zarząd 

rozpoczął wstępne rozmowy z gminą Walim w sprawie możliwości dofinansowania tego 

zadania w wysokości 100 tyś zł. jako wkładu gminy. 
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Józef Piksa Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu wspomniał, że Zarząd 

ma możliwość złożenia 5 zadań, a obecna propozycja Zarządu obejmuje 4 zadania. 

Wicestarosta potwierdził, że tak pozostanie. 

Radna Grażyna Owczarek zapytała o zmniejszenia środków na realizację zadania 

Przebudowa i remont obiektu mostowego w Sierpnicy Gmina Głuszyca. Czy te prace zostaną 

zmniejszone, przerwane, czy przeniesione na inny termin.  

Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego wyjaśnił, że zadanie 

zaplanowane w sierpnicy będzie realizowane, natomiast w chwili obecnej sytuacja wymusiła 

na Zarządzie zmianę priorytetów działania z uwagi na powzięcie informacji o tragicznym 

stanie mostu przy drodze powiatowej 3464D w Jaczkowie – uszkodzone sklepienie, (na który 

nie były zabezpieczone środki w budżecie powiatu), a którego przejezdność powinna zostać 

utrzymana. Zarząd po dokonaniu bilansu za rok 2014 uzupełni wymaganą kwotę na realizację 

zadania obiektu mostowego w Sierpnicy z wolnych środków. Nie będzie żadnych odstępstw 

co do zaplanowanych inwestycji.   

Radny Stanisław Janor zapytał, czy mamy zabezpieczone środki na działania doraźne, a 

mianowicie dotyczące oczyszczenia mostu na potoku w miejscowości Witków. Z obserwacji  

mieszkańców wynika, że miejsce to jest całkowicie zamulone i w razie  silniejszych 

roztopów, czy silniejszych opadów istnieje zagrożenie podtopienia pobliskich domostw.  

Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego wyjaśnił, że pracownicy 

dokonają wizji tego miejsca i w razie konieczności zostanie ono udrożnione, środki na tego 

rodzaju działania są w budżecie.  

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Radni przegłosowali (6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się) autopoprawkę Zarządu do 

budżetu powiatu na 2015 rok.  

W wyniku jednomyślnie przeprowadzonych głosowań (6 za) Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Budżetu na 2015 rok oraz pozytywnie zaopiniowała 

Wieloletnią prognozę finansową na lata  2014 – 2023.  

Ad. Pkt  3 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok przedstawiła Joanna Błażuk 

Skarbnik Powiatu.  Poinformowała, że zwiększamy plan dochodów o kwotę 66 tyś 208 zł 

zwiększając jednocześnie plan wydatków o kwotę  66 tyś 208 zł. Wydatki bieżące zostaną 

zwiększone o kwotę 53 520 zł, a wydatki majątkowe zwiększamy o kwotę  12 tyś 685 zł, 

planowany deficyt pozostaje bez zmian. 
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Najważniejsze pozycje: 

• Po stronie wydatków i po stronie dochodów zwiększamy pozycje w wysokości:        

12.685 zł aneks Nr 1/2014 z dnia 14.11.2014 roku do Umowy Nr 

156/SIP/7134/124/13 zawartej pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a Gminą-Miasto 

Boguszów-Gorce sprawie udzielenia Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej 

na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3397 D na odcinku od 

ul. Reymonta i Żeromskiego w Boguszowie-Gorcach wraz z budową oświetlenia 

drogowego i chodnika”. 

• Zwiększamy po stronie dochodów 36 tyś 462 zł na wniosek Pani dyrektor Domu 

Dziecka w Catherine. 

• 14.925 zł zwiększa się dochody powiatu związane z refundacją otrzymaną z 

Ministerstwa Finansów na projekt, który był realizowany w 2014 roku 

„Termomodernizacja budynku Internatu Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych ul. 

Nowa Kolonia 9, Walim”. 

• Zabezpieczone zostaną środki na plany finansowe dla wszystkich jednostek 

budżetowych, czyli wszystkie wnioski złożone przez dyrektorów do dnia dzisiejszego 

(22.12.2014) zostały uwzględnione w tym dokumencie.  

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku głosowania Komisja (jednogłośnie) 6 za pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok. 

Ad. Pkt 4 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wydatków, które nie wygasają w 

2014 roku wraz z upływem roku budżetowego omówiła Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu 

Wałbrzyskiego. Stosownie do art. 263 ustawy o finansach publicznych Rada Powiatu 

Wałbrzyskiego może uchwalić wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2014 

roku wraz z upływem roku budżetowego, określając jednocześnie ostateczny termin 

dokonania tych wydatków. Załącznik doprecyzowuje te zadania.  

Z uwagi na szczegółowe omówienia każdej pozycji, uwag do przedstawionego projektu nie 

zgłoszono.  

Starosta z uwagi na obowiązki służbowe opuścił salę obrad.   
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W wyniku głosowania Komisja (jednogłośnie) 5 za pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wydatków, które nie wygasają w 2014 roku wraz z 

upływem roku budżetowego. 

Ad. Pkt 5 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/83/13 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 23.12.2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego przedstawiła Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu. WPF 

jest integralną częścią budżetu a ponieważ zostały dokonane zmiany w budżecie na 2014 rok 

muszą być one uaktualnione w WPF.  

Szczegóły zmian zostały omówione przy zmianie uchwały budżetowej na 2014 rok, radni nie 

mieli uwag do przedmiotowego projektu.  

W wyniku głosowania Komisja (jednogłośnie) 5 za pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/83/13 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 23.12.2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

Ad. Pkt 6 

Komisja opracowała plan pracy na I półrocze 2015 rok zgodnie z propozycjami jak niżej: 

 
L.p. 

Miesiąc Tematyka posiedzenia Osoby zaproszone 

1. styczeń 1. Informacja na temat przeprowadzonych 
kontroli finansowych w 2014 roku – 
omówienie występujących 
nieprawidłowości i zaleceń pokontrolnych. 

2. Opiniowanie merytorycznych projektów 
uchwał. 

3. Sprawy bieżące 

 
-Skarbnik Powiatu 
 
 
 

2. luty 1. Omówienie przyjętych do realizacji 
inwestycji na 2015 rok.  

2. Opiniowanie merytorycznych projektów 
uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

- Odpowiedzialny 
członek zarządu i 
pracownik 
merytoryczny,  
-Skarbnik Powiatu 

3. Marzec   1. Informacja nt. najmu nieruchomości skarbu 
państwa i powiatu oraz sprzedaży 
nieruchomości. 

2. Opiniowanie merytorycznych projektów 
uchwał. 

4. Sprawy bieżące.  

-Naczelnik wydziału 
merytorycznego. 
 

5. Kwiecień  1. Informacja na temat dochodów i wydatków 
własnych zrealizowanych w 2014 roku i 

-Skarbnik Powiatu 
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planowanych z tego tytułu w roku 2015r.  
2. Opiniowanie merytorycznych projektów 

uchwał. 
3. Sprawy bieżące.  

6. Maj 1. Ocena przebiegu akcji zimowej 2014/2015. 
2. Sprawozdanie finansowe Powiatu 

Wałbrzyskiego za 2014 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 
za 2014 rok – analiza.  

3. Opiniowanie merytorycznych projektów 
uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

- Naczelnicy 
wydziałów 
merytorycznych  
-Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego 
 
-Skarbnik Powiatu 

7. Czerwiec 1. Bieżąca informacja na temat prowadzonych 
inwestycji związanych z remontami dróg 
powiatowych.  
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na II 
półrocze 2014 roku. 
3. Opiniowanie merytorycznych projektów 
uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

 Naczelnik wydziału 
merytorycznego. 

Komisja zatwierdziła plan pracy jednogłośnie (5 za).  

Ad. Pkt 6 
Sprawy bieżące.  
Józef Piksa Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu odczytał pisma 
skierowane przez Przewodniczącego Rady (stanowią zał. do protokołu). Więcej uwag nie 
zgłoszono.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący obrady Józef Piksa zamknął I 
posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu w kadencji 2014 – 2018.  

Zakończenie posiedzenia godzina: 13,43. 

         

Przewodniczący Komisji  
         Budżetu i Rozwoju Powiatu 
               /-/ 
        Józef Piksa 

 
Protokół sporządziła: 
Violetta Muszyńska 
Główny Specjalista 

 

 

Załącznik: Nagranie CD z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu stanowi zał. do 
protokołu. 

 


